«Пезмöг»
     сикт овмöдчöминса
        администрация

[image: image1.png]

        Администрация

   сельского поселения

              «Пезмег»
ШУÖМ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 25 октября 2019 года
	                 № 116

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

 О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения «Пезмег»

от 17 мая 2019 г. за № 58 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Пезмег»

   На основании Постановления администрации МО МР «Корткеросский» от 10 октября 2019 года № 1035 «Об окончании пожароопасного сезона на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в 2019 году »,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать  утратившим силу Постановление главы администрации сельского поселения «Пезмег» от 17 мая 2019 за № 58 «Об  установлении особого противопожарного режима на территории  поселения «Пезмег».
     2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Пезмег»                                       А.А.Торопов
_1389604305.doc
[image: image1.png]